Протокол заседания единой комиссии

по рассмотрению и подведению итогов запроса котировок на услуги по проведению медицинских осмотров работников муниципальных дошкольных образовательных учреждений города в 2008 году.

г. Великие Луки                                                                                                         01.02.2008 г.

                                                                                                                                     11 часов 00 минут

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Маломоркина Г.С. – председатель единой комиссии

Члены комиссии: Антоновская Г.В., Борисов В.А., Копшинова Л.М., Шатрова Л.П.

 Представитель заказчика: Беляева Е.В.

1. Предмет котировочных цен:

Предмет котировочных цен
Количество

человек
Максимальная цена

контракта

(руб.)

Медицинский осмотр
1000
440 000,00

2. Существенные условия муниципального контракта:

· обеспечение проведения медицинского осмотра индивидуально каждого обследуемого в соответствии с требуемым объемом и видами медицинской деятельности в соответствии с лицензией;

· срок проведения осмотров – с момента подписания контракта по 31 декабря 2008 года;

· оплата производится на основании счета-фактуры и акта выполненных работ; форма оплаты – платежное поручение;

· медицинский осмотр производить на основании списков утвержденных руководителем учреждений;

· сумма авансового платежа не более 30%;

· сумма контракта с учетом НДС.

3. Краткое содержание процедуры закупок.

Заседание комиссии было открыто выступлением председателя единой комиссии Маломоркиной Г.С. по запросу котировок цен на услуги по проведению санитарных минимумов работников муниципальных образовательных учреждений города в 2008 году.

На рассмотрение поступило 2 (две) котировочные заявки.

1.   НУЗ «Узловая больница на станции Великие Луки ОАО «РЖД»

      182100, г. Великие Луки, ул. Нелидовская, д.16

2.   МУЗ «Центральная городская больница» г. Великие Луки

      182100, г. Велики Луки, ул. Больничная, д.10

4. Рассмотрение и оценка котировочных заявок.

Единая комиссия не рассматривала и отклонила котировочную заявку НУЗ «Узловая больница на станции Великие Луки ОАО «РЖД» (182100, г. Великие Луки, ул. Нелидовская, д.16) т. к. предложенная цена превышает максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок.

Единая комиссия рассмотрела и оценила котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок.

Вид услуги
Наименование  участника размещения заказа
Начальная

цена
Количество человек
Размер авансовых платежей %
Цена

контракта

Медицинский осмотр
МУЗ «Центральная городская больница»
440 000,00
1000
30%
440 000,00

Победителем в запросе котировок по проведению медицинских осмотров для работников муниципальных дошкольных образовательных учреждений города в 2008 году, признается МУЗ «Центральная городская больница» (182100, г. Великие Луки, ул. Больничная, д.10), как участник, заявка которого соответствует всем требованиям предоставленным заказчиком в извещении о проведении запроса котировок и предложенная цену муниципального контракта не превышает максимальную цену  – 440 000,00 (четыреста сорок тысяч рублей 00 копеек).

Голосовали: «ЗА» -    ; «Против» - нет; «Воздержались» - нет

Настоящий протокол составлен в двух экземплярах.

В течение пяти дней со дня подписания протокола, один его экземпляр передается победителю котировки цен вместе с проектом муниципального контракта с включением в него условиями поставки.

Председатель комиссии:                             __________________________  Маломоркина Г.С.

Члены комиссии:

                                                                       ______________________ Антоновская Г.В.

                                                                       ______________________ Борисов В.А.

                                                                       ______________________ Копшинова Л.М.

                                                                       ______________________ Шатрова Л.П.

Заказчик: Управление образования           ______________________ Шулаев А.А.